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Kanton St.Gallen Gemeinde Uzwil BFS-Nr: 3408 Gde-Nr: 82

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 03. März 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig brieflich ungültig 

7'917 4'298 36 0 4'262 13

Vorlage 1

Volksinitiative vom 28. Mai 2021 «Für ein besseres Leben im Alter (Initiative für eine 13.
AHV-Rente)» 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

4'247 13 4 4'230
2'145

50.71 %

2'085

49.29 %
53.64

Vorlage 2

Volksinitiative vom 16. Juli 2021 «Für eine sichere und nachhaltige Altersvorsorge
(Renteninitiative)» 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

4'211 28 3 4'180
1'096

26.22 %

3'084

73.78 %
53.19
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


